
UCHWAŁA NR XXIX/184/18
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych

Na podstawie art.14 ust.2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439; z 2018 r. poz. 310, 
poz.650) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 
takich jak:

1) działka nr 246/2 w Wiżajnach - zieleniec wiejski, na czas trwania Dożynek Gminnych oraz imprez 
kulturalnych i rekreacyjnych,

2) działka nr 26 w Wiżajnach przy ul. Wierzbołowskiej,  na czas trwania festynu gminnego oraz imprez 
kulturalnych i rekreacyjnych,

3) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiżajnach,

4) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Oklinach,

5) Świetlica Gminna w Wiżajnach,

6) sala ślubów USC w budynku Urządu Gminy w Wiżajnach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Wałejko

Id: 30E5D2F6-068A-4EFE-8983-518AB280FB75. Podpisany Strona 1




